
            Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
6.8. 

Proměnění Páně 
výročí svěcení P. Engelmara pouť 
za kněze a povolání ve Svitavách u 
sv. Josefa mše v 9.00 a 18.00 

Koclířov duchovní obnova  
Mons. Petr Piťha;  14.00 
průvod; 15.00 přednáška; 
17.00 mše 

Kostel sv. 
Josefa 

9.00 
Za mravní a duchovní obnovu farnosti při příležitosti blahořečení P. 
Engelmara 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Ke cti Panny Marie 

 
 
Neděle 
7.8. 

 
19. neděle v mezidobí 
 
Pouť u Panny Marie 
Sněžné v Rudě u 
Rýmařova mše v 9.00 a 
v 11.00 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za rodinu Olivovu a Kuběnovu 

Farní kostel  9.30  Za + Emilii a Bohumila Kalivodovy a +++ 

DNR‐USP  16.30  Za farníky  

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

Pondělí  
8.8. sv. Dominik, kněz 

Farní kostel  9.00  Za  Boží pomoc a ochranu Panny Marie 

Kaple Panny 
Marie Lány 

18.00  Mše svatá 

Úterý 
9.8. 

Svátek sv. Terezie 
Benedikty od Kříže, 
panny a muč., patronky 
Evropy 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00  Za rodiče, 2 sestry, neteř a její dceru Evu 

Středa 
10.8. 

Svátek sv. Vavřince, 
muč. 

DNR‐USP  16.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za + rodiče Valerii a Michala Kotlárovy 

Čtvrtek 
11.8. 

sv. Kláry, panny 
adorační den farnosti  
v 19.00 modlitby zpěvy z 
Taizé v pravoslavném 
kostelíku 

Farní kostel  9.00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince 

DNR‐USP  16.30  Za potřeby arcidiecéze 

Farní kostel  18.00  Za potřeby arcidiecéze 

Pátek  
12.8. 

sv. Jany Františky de  
Chantal, řeholnice 

Farní kostel  15.00  Adorace;    

Farní kostel  18.00   

Sobota 
13.8. 

sv. Ponciána,pp a 
Hippolyta, kněza 

Farní kostel  11.30 
Svátost manželství si při mši udělí slečna Veronika Lněničková z 
farnosti Svitavy a pan Václav Vacek z farnosti Zhoř 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za farníky  

 
 
Neděle 
14.8. 

 
20. neděle v mezidobí 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + Josefa a Alžbětu Odehnalovy a rodiče z obou stran 

Farní kostel  9.30  Za farníky 

DNR‐USP  16.30  Za Alenu Vykydalovu, její dceru, synovce a ++++ 

Farní kostel  17.25  Večeřadlo 

     
  kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

 
 

   děkuji za dary 9.000,-Kč na farnost a kostel sv. Josefa. Dárcům mockrát ať Pán požehná!!! 
 
 
 
 
 
 
 


